
 

 

0. ROČNÍK MŮJ TÝDENNÍ PLÁN č. 23 27.1. - 30.1. 2025 23. TÝDEN 

 ÚKOLY NA TENTO TÝDEN JMÉNO:  
 

Jazyk a 
komunikace 

 
Zvířata v zimě  
Vyhledání počátečního písmene svého jména v textu 
Sluchové rozlišení zvukové stavby slova, počáteční a koncové hlásky, 
slabiky (krátké, dlouhé - grafický zápis). 
Grafomotorická cvičení, zraková a sluchová diferenciace. 
Popis vlastní oblíbené knihy (středa) 
 

Logopedie 

Rozvoj vyjadřování dítěte: Hádanky, dokončování vět. Hlásky Ď,Ť,Ň. Dechová 
cvičení: Zpívání samohlásek - posílení hlasivek, zlepšení artikulace, kontrola 
dechu. Gymnastika mluvidel: opička. Sluchové vnímání: co mají slova 
společného. Logopedická pohádka: poslech, vyprávění a skládání podle obrázků, 
dějová posloupnost,  rytmizace slov. 

Matematika 

 
Stavba pomocí plánu 
Sčítání, odčítání, dočítání čísla v oboru do 3 
- zápis pomocí čísel 
Čtení a zápis číslice 4 

Rozvoj a poznání 
 
Zima a její proměny - zvířata a příroda 
Pozorování změn v přírodě - vycházka ke krmelci - sdílení poznatků 
 

Angličtina  
What is it? Co je to? 

MOJE 
SEBEHODNOCENÍ             
CHOVÁNÍ V HODINĚ NEVYKŘIKOVAL(A) JSEM NEBAVIL/A 

JSEM SE 
NASLOUCHAL/A JSEM 
NEVYRUŠOVAL(A) JSEM 

PŘI HODILO SE MI, ŽE JSEM 
VYRUŠIL/A, ALE HNED JSEM 
TOHO NECHAL/A 

OPAKOVANĚ JSEM 
VYKŘIKOVAL(A) 
BAVIL/A JSEM SE 
NEDÁVAL/A JSEM POZOR 

VZTAHY MEZI 
SPOLUŽÁKY 

MLUVIL/A JSEM SLUŠNĚ 
NIKOMU JSEM NEUBLÍŽIL/A 
POMÁHAL/A JSEM OSTATNÍM 
DODRŽOVAL/A JSEM PRAVIDLA 

1X JSEM SE NECHOVAL/A 
KAMARÁDSKY  
1X JSEM PORUŠIL/A TŘÍDNÍ 
PRAVIDLA 

OPAKOVANĚ JSEM 
PORUŠOVAL/A KAMARÁDSKÉ 
CHOVÁNÍ 
ODMÍTL/A JSEM POMOCI 
SPOLUŽÁKOVI 

Informace pro rodiče: 

1.   V pátek 31.1.2025 proběhnou pololetní prázdniny. Děti 0. ročníku neobdrží pololetní 
vysvědčení. Během února bude k dispozici k nahlédnutí rodičům Sebehodnocení dětí.  

2. V pondělí si mohou děti přinést nakrájená jablka, mrkvičky, trochu zrní - půjdeme vycházkou 
ke krmelci. 

3. Děti si ve středu přinesou svou oblíbenou knihu. 
4. Od 2. pololetí bude jedinou možností pro odhlášení obědů funkce v EduPage - buď při 

plánování absence v žádosti o uvolnění žáka nebo přes jídelníček (je zveřejňován vždy na 
týden dopředu). 

5. Školní družina - děkujeme paní Báječné za ptačí zob do krmítek. 

  Jitka Vancová, třídní učitelka                                                         podpis rodičů:  


